) PASTO PASLAUGU
VIESOJO PIRKIMO SUTARTIES NR. VPS-101/2018-00304, SUDARYTOS 2018 M.
RUGPJUCIO 22 D. SUSITARIMAS Nr. 1
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0 0
Valstybés imon¢ Registry centras, juridinio asmens kodas 124110246, kurios registruota buveiné
yra Lvovo g. 25-101 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridiniy asmeny
registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Sauliaus Urbanaviéiaus, veikiané¢io pagal Valstybés jmonés
Registry centro jstatus (toliau — Paslaugy gavéjas),

ir

Akeiné bendrové Lietuvos pastas, juridinio asmens kodas 121215587, kurios registruota buveiné
yra J. Jasinskio g. 16, 03500 Vilnius, duomenys apie imone¢ kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridiniy asmeny registre, atstovaujama atstovaujama Rinkodaros ir pardavimy direktoriaus Norberto

Ziobos, veikianéio pagal 2019 m. sausio 16 d. jgaliojima Nr. 5-2019-00013 (toliau — Paslaugy teikéjas),

toliau Paslaugy gavéjas ir Paslaugy teikéjas kartu vadinamos Salimis, o kiekviena atskirai vadinama
Salimi, atsizvelgdamos j tai, kad:

1. Salys yra sudariusios 2018 m. rugpjicio 22 d. vieojo pirkimo-pardavimo sutartj VPS-
101/2018-00304 (toliau — Sutartis) dél Pasto paslaugy pirkimo;

2. Pasikeitus Paslaugy gavéjo kontaktiniams asmenims, nurodytiems Sutarties 3 priede ir
grafikui siunty paémimo/pateikimo laiky, nurodytam Sutarties 4 priede, reikalinga atnaujinti Sutarties 3 ir
4 priedus aktualia informacija.

Sutarties keitimo aplinkybés atitinka Lietuvos Respublikos vie$yjy pirkimy jstatymo (toliau —
VP]) 89 str. nustatytus galimus sutar¢iy keitimo atvejus:

o pakeitimas i§ esmés nepakeicia Sutarties pobiidZio;

o pakeitimu nenustatoma naujy salygy;

o dél pakeitimo ekonominé Sutarties pusiausvyra nepasikeicia Paslaugy tiekéjo naudai;

o deél pakeitimo nesikei¢ia Sutarties apimtis;

o Paslaugy tiekéjo nepakeicia naujas tiekéjas.

Salys, vadovaudamosi VP] 89 str. 1 d. 5 punktu ir Sutarties 14.1 punktu \sudaro § susitarimg ir
susitaria:

1.  Pakeisti Sutarties 3 ir 4 priedus ir iSdéstyti juos nauja redakcija (Pridedama).

2. Kitos Sutarties sglygos islieka nepakeistos. Tiek, kiek konkreciai neaptarta Siame Susitarime,
vykdydamos §j Susitarima ir Sutartj Salys vadovausis Sutarties nuostatomis. Tiek, kiek konkre&iai neaptarta
Siame Susitarime, Siam Susitarimui bus taikomos ir jis bus aiSkinamas pagal Pagrindinés sutarties nuostatas.

3.  Siame Susitarime naudojamos savokos turi tas pacias reikimes, kokios yra nurodytos
Sutartyje.

4,  Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.



5. Sio Susitarimo pakeitimai ir papildymai galimi tik Salims rastu dél to susitarus. Visi gincai,
kylantys i8/ar susije su $iuo Susitarimu, bus sprendZiami derybomis bei Sutartyje numatyta tvarka.
6.  Sis Susitarimas sudarytas lietuviy kalba, 2 (dviem) identiSkais egzemplioriais, turindiais

vienoda teisine galig, po viena kiekvienai Saliai.

Pridedama.
1. Sutarties priedo Nr.3 aktuali redakcija (6 lapai).
2. Sutarties priedo Nr.4 aktuali redakcija (3 lapai).

SALIU REKVIZITAI IR JU ATSTOVU PARASAI

Valstybés jmoné Registry centras: Akciné bendrové Lietuvos pastas:
Adresas: Lvovo g. 25-101 Adresas: J. Jasinskio g. 16
09320 Vilnius 03500 Vilnius
Tel. (85) 268 82?26 Tel. 8 700 55400
Faksas (85) 268 8311 Faksas (85)216 3204
El. pastas info@registrucentras.lt El. pastas info@post.lt
Juridinio asmens 124110246 Kodas 121215587
kodas
PVM moketojo L T241102419 PVM mokétojo kodas  LT212155811
kodas
A.s. L T944010042400050387  A.s. LT717044060000187388
Bankas AB DNB bankas Bankas AB SEB-baskas—
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Nauja redakcija

Sutarties 3 priedas

VI Registry centro padaliniy sgraSas

Eil.

Atsakingo darbuotojo kontaktiniai duomenys

Pavadinimas Adresas
Nr.
1 2 3 4
1. | Alytus Pusyno g. 51 Laimuté Cepukaitiené
62143 Alytus Tel. (8 315) 56964
El p. Laimute.Cepukaitiene@registrucentras.lt
Daiva Sirvidiené
Tel. (8 315) 56964
El p. Daiva.Sirvidiene@registrucentras.lt
2. | Druskininkai M. K. Ciurlionio g. | -
60
66142 Druskininkai
3. | Lazdijai Vilniaus g. 1 -
67106 Lazdijai
4. | Varéna Vytauto g. 5 -
65188 Varena
5. Kaunas E. Ozeskienés g. 12 | Hilda Raimonda TamoSitiniené
44252 Kaunas Tel. (8 37) 42 4001
El p. Hilda.Tamosiuniene@registrucentras.lt
Marta Jakubaviciené
Tel. (8 37) 424 001
El. p. Marta.Jakubaviciene(@registrucentras.lt
Diana Tamos$auskiené
Tel. (8 37) 78 7800
El. p. diana.tamosauskiene@registrucentras.lt
6. | Jonava Zeimiy g. 13 -
55158 Jonava
7. | Kaisiadorys Gedimino g. 5S1A -
56126 Kaisiadorys
8. | Kédainiai Knypavos rinkos a. 3 | -
57260 Kédainiai
9. | Prienai Kauno g. 2 -

59147 Prienai




Kiaipéda

Baltijos pr. 123—1
93224 Klaipéda

Inga Jurgulyte,

Tel. (8-46) 466250

ElL p. inga.jurgulyte@registrucentras.lt,
Ona Varnelyte,

Tel. 8-46-466231

El p. ona.varmelyte@registrucentras.lt,
Gintaré Plauskaiteé,

Tel. 8-46-466252

El p. gintare.plauskaite@registrucentras.lt,
Ausra Jurkiene,

Tel. 8-46-466252

El p. ausra.jurkiene@registrucentras.lt,
Ausra Ragainé,

Tel. 8-46-466301

el.padtas ausra.ragaine@registrucentras.lt

11.

Gargzdai

Kvietiniy g. 19B
96136 Gargzdai

Jurate Kerpiene,

Tel. 8-46-470938

El p. jurate kerpiene@registrucentras.lt,
Kristina Apanaviéiené,

Tel. 8 -46- 470938

El. p. Kristina.apanaviciene@registrucentras.lt,

12.

Kretinga

Jono Karolio
Chodkeviciaus g. 10
97130 Kretinga

Renata Japertiene,

Tel. 8- 445 77953

El. p. renata.japertiene@registrucentras.lt,
Skaisté RaiSiené,

Tel. 8 -445- 77 953

El p. skaiste. raisiene@registrucentras.lt,

13.

Siluté

Turgaus a. 5
99116 Siluté

Aldona Simanauskieng,

Tel. 8-441-77434

ElL p. aldona.simanauskiene@registrucentras.lt.
Lina Pranckevidieng,

Tel. 8-441-77434

El p. lina.pranckeviciene@registrucentras.lt,
Laimuté Stasiuliené,

Tel. 8-441-53316

El. p. laimute.stasiuliene@registrucentras.lt,

14.

Palanga

Ganykly g. 18
00133 Palanga

Liudmila Turkina,

Tel. 8-460-48807

El. p. liudmila.turkina@registrucentras.lt,
Inga PiktuZiené,

Tel. 8-460-49196

El p. inga.piktuziene@registrucentras.lt,

15.

Marijampolé

Laisvés g. 10
68306 Marijampolé

Gentauta Juskiené,

Tel. 8-343-91938,

El.p. Gentauta.Juskiene@registrucentras.lt
Svetlana PecCkiené,

Tel. 8-343-91938,

El.p. Svetlana.Peckiene@registrucentras.lt
Roma BlaZiené,

Tel. 8-343-97707,

El.p. Roma.Blaziene@registrucentras.lt

16.

Sakiai

Gimnazijos g. 3A
71119 Sakiai

Vaida Bacevi¢iené
Tel. (8 345) 60 431
El. p. Vaida.Baceviciene@registrucentras.lt




I,

Vilkaviskis

J. Basanavic¢iaus a. 7
70101 Vilkavigkis

Danuté DamuSiené
Tel. (8 342) 20 863
El. p. Danute. Damusiene@registrucentras.lt

19. | Kalvarija Laisvés g. 14 Aldona Ceikauskiene
69214 Kalvarija Tel. (8 343) 54 345
El p. Aldona.Ceikauskiene@registrucentras.lt
20. | Panevézys P. Puzino g. 7 Daiva Praninskiené
35173 Paneveézys Tel. (8 45) 502 367
El p. Daiva.Praninskiene@registrucentras.lt
Ilona Riliskiené
Tel. (8 45) 502 386
El p. Ilona.Riliskiene@registrucentras.lt
21. | Birzai Vytauto g. 59 Alma LauriSoniené
41144 Birzai Tel. (8 450) 35 629
EL p. Alma.Laurisoniene@registrucentras.lt
22. | Kupiskis Lauryno Stuokos- Dalia Petruliené
Guceviciaus a. 7 Tel. (8 459) 35 201
40130 Kupiskis El. p. Dalia.Petruliene@registrucentras.lt
23. | Pasvalys Vytauto Didziojo a. | Angelé Plevokiené
8 Tel. (8 451) 50 901
39149 Pasvalys El p. Angele.Plevokiene@registrucentras.It
24. | Rokiskis J. Gruodzio g. 37 Laima Tavoraité
42129 Rokiskis Tel. (8 458) 51 745
El. p. Laima.Tavoraite@registrucentras.lt
25. | Siauliai Pauks¢iy takas 2 Antanas Beinoraviius
78167 Siauliai Tel. (8 41) 59 8266
El p. Antanas.Beinoravicius@registrucentras.lt
Dalia Cibulskiené
Tel. (8 41) 59 8288
El. p. Dalia.Cibulskiene@registrucentras.lt
26. | Joniskis Zemaidiy g. 8 Regina Sukyté
84142 Joniskis Tel. (8 426) 61 057
El. p. Regina. Sukvte@registrucentras.lt
27. | Kelmé Vytauto DidZiojo g. | Jiraté Zymantiené
58 Tel.(8 427) 61 459
86143 Kelme El. p. Jurate.Zymantiene@registrucentras.lt
28. | Pakruojis Kestucio g. 4 Jolanta Lengviniené
83152 Pakruojis Tel. (8 421) 61 647
El p. Jolanta.Lengviniené@registrucentras.lt
29. | Radviliskis Maironio g. 5 Zaneta Rukiené
82134 Radviliskis Tel. (8 422) 50 230
El p. Zaneta.Rukiene@registrucentras.lt
30. | Naujoji Akmené | V. Kudirkos g. 1-57 | Diana Simonaviciené
85147Naujoji Tel. (8 425) 56 270
Akmene El. p. Diana.Simonaviciene@registrucentras.lt




3

Tauragé

Juros g. 3
72212 Tauragé

Virginija JonuSieneé,

Tel. 8-446-62311

El. p. virginija.jonusiene@registrucentras.lt,
Jurgita Misevicieng,

Tel. 8-446-62311
jurgita.miseviciene(@registrucentras.lt,

Inga Simkiniene,

Tel. 8-446-62311

ElL p. inga.simkuniené@registrucentras.lt,
Monika Staneviciene,

Tel. 8-446-62328

EL p. monika.staneviciene@registrucentras.lt

32.

Jurbarkas

Ugniagesiy g.1,
74182 Jurbarkas

Vilma Kunstiené,
Tel. 8-447-51136
El p. vilma.kunstiene@registrucentras.lt,

33.

Raseiniai

Vytauto Didziojo g.

21
60150 Raseiniai

34.

Silalé

Vytauto DidZiojo g.

18
75129 Silale

Inga Mylimiené,
8-449-74613
El p. inga.mvlimiene@registrucentras.lt.

35.

Telsiai

Turgaus a. 15A-2
87122 Telsiai

Biruté Neverdauskiené,

Tel. 8-444 69035

El. p. birute.neverdauskiene@registrucentras.lt,
Jaraté Zvirzdiniene,

Tel. 8-444-69025

El. p. jurate.zvirzdiniene(@registrucentras.lt,
Ilma Venckiené,

Tel. 8-444-69042

El p. ilma.venckiene@registrucentras.lt

36.

Plungé

Telsiy skg. 4
90167 Plungé

Albertas Rimkus,

Tel. 8 -448-51312

El. p. albertas.rimkus(@registrucentras.lt,
Jolanta Daukintiené,

Tel. 8- 448-51312

El. p. jolanta.daukintiene(@registrucentras.lt,

37.

Mazeikiai

Laisvés g. 26
89223 Mazeikiai

Danuté Mazutaviciené,

Tel. 8- 443-98031

El. p. danute.mazutaviciene@registrucentras.lt,
Biruté Norvidiené,

Tel. 8- 443-98005

El p. birute.norvidiene@registrucentras.lt,

38.

Skuodas

Vilniaus g. 13-109
98112 Skuodas

Sigita Jonaitiene,
Tel. 8-440-73606
El. p. sigita.jonaitiene@registrucentras.lt,
Jaraté Matutiene,
Tel. 8-440-73606
El P. jurate.matutiene@registrucentras.lt,
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Utena

Kauno g. 20
28241 Utena

Dalia Sileikiene,

Tel. 8 389 63740,

El. p. Dalia.Sileikiene@registrucentras.lt
Rita Macerauskiené,

Tel. 8-389-61242,

El p. rita.macerauskiene@registrucentras.lt
Biruté Sukiene,

Tel. 8 389 61242,

El. p. birute.sukiene@registrucentras.lt

40.

Anyks¢&iai

K. Ladigos g. 1
29111 Anyks¢iai

Jaraté Deveikiené,
Tel. 8 381 58 842,
ELp. jurate.deveikiene@registrucentras.lt

41.

I[gnalina

Atgimimo g. 15-1
30105 Ignalina

Hendrikas Vilkoicas,
Tel. 8 386 52 390
Elp. hendrikas.vilkoicas@registrucentras. It

42.

Molétai

Vilniaus g. 41
33140 Molétai

Vida Minkstimiené,
Tel. 8383 51 576,
Elp. vida.minkstimiene@registrucentras.lt

43.

Zarasai

Séliy a. 22-311
32100 Zarasai

Asta Neciuskiené,
Tel. 8 385 51567
El.p. asta.neciuskiene@registrucentras.lt

44,

Visaginas

Statybininky g. 24—
117
31205 Visaginas

Danuté Marcinkeviciené,
Tel. 8 386 73159
El.p. danute.marcinkeviciene@registrucentras.lt

45.

Vilnius

Lvovo g. 25-101
08104 Vilnius

Riita Zalinkeviéiené

Tel. (8 5) 219 2651

El. p. Ruta.Zalinkeviciene@registrucentras. It
Tel. (8 5) 266 2114

El p.
Danguole.Noreikeviciute@registrucentras.lt
Jurate Simkuviene,

Tel. (8 5) 266 2167

El p. Jurate.Simkuviene@registrucentras.lt

46.

Ukmergé ir
Sirvintos

Vytauto g. 77
20112 Ukmergé

Ligita Ramanauskiené

Tel. (8 340) 53533

El. p. Ligita.Ramanauskiene@registrucentras.lt;
Juraté Karneckiené

Tel. (8 340) 53533

El. p. Jurate.Karneckiene@registrucentras.lt

Vilniaus g. 61
19120 Sirvintos

Zita Lebenkiené

Tel. (8 382) 54 168

El p. Zita.Lebenkiene@registrucentras.lt
Zivile Mackevigiené

Tel. (8 382) 54 168

El p. Zivile.Mackeviciene@registrucentras.lt

47.

Svencionys

Adutiskio g. 4
18109 Svencionys

Saulius Cepulis

Tel. (8 387) 66 286
Saulius.Cepulis@registrucentras.lt

Ineta Baltakiené,

Tel. 8 387 66287

El. p. Ineta.Baltakiene@registrucentras.lt




48. | Trakai ir Vytauto g. 55-28
Elektrénai 21105 Trakai

AgnieSka Raudelitiniene

Tel. (8 528) 53 950

El p.
Agnieska.Raudeliuniene@registrucentras. It
Justina Pudinskaité,

Tel. (8 528) 53 950

El. p. Justina.Pucinskaite@registrucentras.lt

Elektrénai Taikos g. 6B
26115 Elektrénai

Maryté KoZenevskieng,

Tel. 8 528 39 437,

El. p. Maryte.Kozenevskiene@registrucentras.lt
Violeta Nenartaviciené,

Tel. 8 528 39437,

El p. Violeta.Nenartaviciene@registrucentras.lt.

49. | Sal¢ininkai Vilniaus g. 49
17116 Sal¢ininkai

Nijolé Ruliova,

Tel. 8 380 51482,

El p. Nijole.Ruliova@registrucentras.lt,
Luciana Vitukevig,

Tel. 8 380 51482,

El. p. Liuciana.Vitukevic(@registrucentras.lt.

50. | Vilnius Vinco Kudirkos g.

18-3
03105 Vilnius

Daiva Dobiliené

Tel. (8 5) 268 8372

El. p. Daiva.Dobiliene@registrucentras.lt
Audroné Svedarauskiené

Tel. (8 5) 268 8396

El. p. audrone.svedarauskiene@registrucentras.lt
Audroné Andraikéniené

Tel. (5) 2507 852

El. p. Audrone.Andraikeniene@registrucentras.lt

51. | Vilnius Tilto g. 17
01101 Vilnius

Diana Smigelskiené

Tel. (8 5) 264 9284

El p. Diana.Smigelskiene@registrucentras.lt
Jiraté MaZoniené

Tel. (8 5) 264 9290

El. p. Jurate.Mazoniene@registrucentras.lt
Dalia Tursaité

Tel. (5) 2507 871

El. p. Dalia. Tursaite@registrucentras.lt

Valstybés imoné Registry centras:

Generalinis direktorius

Saulius Urbanaviéius

AV

Akciné bendrové Lietuvos pastas:

Rinkodaros ir pardavimy direktorius

Norbertas Zioba




PASTO SIUNTU PAEMIMO GRAFIKAS

Nauja redakcija

Sutarties 4 priedas

Pasto siunty
paémimo is

Pirmenybiniy
pasto siunty

glrl Pavadinimas | Adresas Uzsakovo paémimo laikas
’ padalinio laikas darbo dienomis
darbo dienomis

1. | Alytus Pusyno g. 51 8.30-09.00 val. -
62143 Alytus

2. | Druskininkai | M. K. Ciurlionio g. 60 - -
66142 Druskininkai

3. | Lazdijai Vilniaus g. 1 - -
67106 Lazdijai

4. | Varéna Vytauto g. 5 - -
65188 Varéna

5. | Kaunas E. OzeSkienés g. 12 10.30-11.30 val. -
44252 Kaunas

6. | Jonava Zeimiy g. 13 - -
55158 Jonava

7. | KaiSiadorys Gedimino g. S51A - -
56126 Kaisiadorys

8. | Kédainiai Knypavos rinkos a. 3 - -
57260 Kédainiai

9. | Prienai Kauno g. 2 - -
59147 Prienai

10. | Klaipéda Baltijos pr. 1231 11.00-12.00 val.
93224 Klaipéda

11. | Gargzdai Kvietiniy g. 19B 10.00-11.00 val.
96136 Gargzdai

12. | Kretinga Jono Karolio Chodkeviciaus g. 10 | 9.00-09.30 val.
97130 Kretinga

13. | Silute Turgaus a. 5 13.00-14.00 val.
99116 Siluté

14. | Palanga Ganykly g. 18 11.00-12.00 val.
00133 Palanga

15. | Marijampolé | Laisvés g. 10 9.30-10.30 val.
68306 Marijampolé

16. | Sakiai Gimnazijos g. 3A 9.00-10.00 val.
71119 Sakiai

17. | Vilkaviskis J. Basanaviciaus a. 7 08.00-09.00 val.
70101 Vilkavigkis

18. | Kalvarija Laisvés g. 14 10.00-11.00 val.
69214 Kalvarija

19. | Panevézys P. Puzino g. 7 8.00-08.30 val.
35173 Panevézys

20. | Birzai Vytauto g. 59 8.00-09.00 val.

41144 Birzai




21. | Kupiskis Lauryno Stuokos-Guceviciaus a. 7 | 8.00-09.00 val.
40130 Kupiskis

22. | Pasvalys Vytauto DidZiojo a. 8 9.00-10.00 val.
39149 Pasvalys

23. | Rokiskis J. Gruodzio g. 37 9.00-10.00 val.
42129 Rokiskis

24. | Siauliai Paukséiy takas 2 14.00-15.00 val.
78167 Siauliai

25. | Joniskis Zemaiciy g. 8 09.00-11.00 val.
84142 Joniskis

26. | Kelmé Vytauto Didziojo g. 58 08.30-09.30 val.
86143 Kelmeé

27. | Pakruojis Kestucio g. 4 10.00-11.00 val.
83152 Pakruojis

28. | Radviliskis Maironio g. 5 11.00-12.00 val.
82134 Radviliskis

29. | Taurage Juros g. 3 11.00-12.00 val.
72212 Tauragé

30. | Jurbarkas Ugniagesiy g.1, 74182 Jurbarkas | 10.00-11.00 val.

31. | Raseiniai Vytauto Didziojo g. 21 -
60150 Raseiniai

32. | Silale Vytauto DidZiojo g. 18 12.30-13.30 val.
75129 Silalé

33. | Telsiai Turgaus a. 15A-2 11.30-12.00 val.
87122 TelSiai

34. | Plungé Telsiy skg. 4 09.00-10.00 val.
90167 Plungé

35. | Mazeikiai Laisveés g. 26 8.00-09.30 val.
89223 Mazeikiai

36. | Naujoji V. Kudirkos g. 1-57 10.00-11.00 val.

Akmené 85147 Naujoji Akmené

37. | Skuodas Vilniaus g. 13-109 10.00-14.00 val.
98112 Skuodas

38. | Utena Kauno g. 20 13.30-14.00 val.
28241 Utena

39. | Anyksc¢iai K. Ladigos g. 1 08.00-12.30 val.
29111 Anyksciai

40. | Ignalina Atgimimo g. 15-1 12.00-13.00 val.
30105 Ignalina

41. | Molétai Vilniaus g. 41 08.00-09.00 val.
33140 Molétai

42. | Zarasai Séliy a. 22-311 09.00-10.00 val.
32100 Zarasai

43. | Visaginas Statybininky g. 24-117 12.30-13.30 val.
31205 Visaginas

44. | Vilnius Lvovo g. 25-101 14.00-15.00 val.
08104 Vilnius

45. | Ukmerge Vytauto g. 77 10.00-11.00 val.
20112 Ukmergée

46. | Sirvintos Vilniaus g. 61 08.00-08.00 val.
19120 Sirvintos

47. | Sven&ionys Adutigkio g. 4 08.00-11.00 val.

18109 Svengionys




48. | Trakai Vytauto g. 55-28 08.00-10.00 val.
21105 Trakai

49. | Elektrénai Taikos g. 6B 10.00-11.00 val.
26115 Elektrénai

50. | Salgininkai Vilniaus g. 49 09.30-10.00 val.
17116 Salgininkai

51. | Vilnius Vinco Kudirkos g. 18-3 11.30-12.30 val.
03105 Vilnius

52. | Vilnius Tilto g. 17 13.30-14.30 val.
01101 Vilnius

Valstybés jmoné Registry centras: Akciné bendrové Lietuvos pastas:
Generalinis direktorius Rinkodaros ir pardavimy direktorius
Saulius Urbanavicius Norbertas Zioba
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